
BULLETIN OFFICIEL DES ARMEES

Edition Chronologique n°14 du 22 mars 2013

TEXTE SIGNALE

ARRÊTÉ
abrogeant l'arrêté du 20 décembre 2002 fixant l'échelonnement indiciaire applicable aux militaires infirmiers et techniciens

des hôpitaux des armées.

Du 14 décembre 2012



DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES DU MINISTÈRE DE LA DÉFENSE.

ARRÊTÉ abrogeant l'arrêté du 20 décembre 2002 fixant l'échelonnement indiciaire applicable aux
militaires infirmiers et techniciens des hôpitaux des armées.

Du 14 décembre 2012

NOR D E F H 1 2 3 4 4 1 1 A

Texte abrogé :

Arrêté du 20 décembre 2002 (JO du 24, p. 21531 ; BOC, 2003, p. 720 ; BOEM 520-0.1.1,
621-4.2.1.3.1) modifié.

Référence de publication : JO n° 300 du 26 décembre 2012, texte n° 63 ; signalé au BOC 14/2013..

Le ministre de la défense, la ministre de la réforme de l'État, de la décentralisation et de la fonction publique
et le ministre délégué auprès du ministre de l'économie et des finances, chargé du budget,

Vu le décret n° 2002-1490 du 20 décembre 2002 modifié fixant le statut des militaires infirmiers et
techniciens des hôpitaux des armées,

Arrêtent :

Art. 1er. L'arrêté du 20 décembre 2002 modifié fixant l'échelonnement indiciaire applicable aux militaires
infirmiers et techniciens des hôpitaux des armées est abrogé.

Art. 2. Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 14 décembre 2012.

Le ministre de la défense,

Pour le ministre et par délégation :
Par empêchement du directeur des ressources humaines du ministère de la défense :

Le chef de service des statuts et de la réglementation,

J.-P. ADNET.

La ministre de la réforme de l'État, de la décentralisation et de la fonction publique,

Pour la ministre et par délégation :

La sous-directrice des statuts et de l'encadrement supérieur,

M. BERNARD.



Le ministre délégué auprès du ministre de l'économie et des finances, chargé du budget,

Pour le ministre et par délégation :
Par empêchement du directeur du budget :

Le sous-directeur,

A. PHÉLEP.


		2013-02-26T09:47:30+0100
	Ministère de la défense
	CPBO
	Certification électronique du Bulletin officiel




